
Risultati

GARA 17 10-lug
Atleta Categoria Gara Risultato PB Punteggio FIDAL* Bonus**
Monsellato Elena F45 1000m 03:44,43 532
Piombo Irene SF 1000m 03:49,01 PB 332
Spuri Ombretta F50 1000m 04:03,53 PB 469
Lippi Francesca F45 1000m 04:10,97 319
Olevano Chiara F35 1000m 04:13,20 PB 154
Calcagnile Alessia F45 1000m 04:17,35 PB 271
Liberale Deborah F50 1000m 04:25,15 PB 306
Zarlenga Chiara F35 1000m 04:26,42 PB 62
Toniarini Dorazi Laura F50 1000m 04:31,29 PB 263
Candeloro Giorgia F45 1000m 04:37,79 PB 129
Malatesta Tiziana F55 1000m 04:50,72 256
Colantoni Giorgia F40 1000m 05:32,36 PB 0
Fattorusso Giuseppe M45 1000m 03:02,41 PB 518
Estupinian Giampiero SM 1000m 03:09,41 PB 212
Riccobaldi Marcello M40 1000m 03:10,05 PB 315
Meloni Simone M40 1000m 03:17,14 PB 241
Ventura Alessandro M45 1000m 03:18,08 PB 325
Pressi Fabio M50 1000m 03:18,53 420
Cairo Salvatore M45 1000m 03:19,94 PB 305
Taddei Marco M50 1000m 03:22,42 375
Soares Pereira Antonio M45 1000m 03:22,62 PB 278
Zinna Salvatore M50 1000m 03:23,29 PB 366
Scamarcio Mariano M55 1000m 03:23,60 PB 461
Adinolfi Antonio M40 1000m 03:24,61 PB 172
Narsete Stefano M50 1000m 03:26,42 332
Ruiz Calero David M45 1000m 03:30,79 PB 201
Capuano Antonio M50 1000m 03:31,08 PB 285
Ascoli Marchetti Andrea M55 1000m 03:34,34 343
Panariello Pierluigi M55 1000m 03:42,69 262
Di Niro Giuseppe Maria M35 1000m 03:43,18 11
Trebeschi Massimo M40 1000m 03:44,47 PB 45
Amatori Giancarlo M35 1000m 03:47,34 PB 2
Santoni Valter M55 1000m 03:49,80 202
Santarelli Gerardo M50 1000m 03:52,71 PB 112
Rodolico Massimo M50 1000m 03:57,76 83
Di Rocco Claudio M50 1000m 03:58,70 PB 78
Sai Paolo M50 1000m 03:58,77 78
Libranti Alessandro M50 1000m 04:13,30 19
Pace Andrea M60 1000m 04:13,42 PB 109
Peiffer Daniel M60 1000m 04:16,46 93
Nigro Roberto M55 1000m 04:49,65 0

TROFEO VITAMINA -  CARACALLA

*punteggio ricavato dalle tabelle ufficiali FIDAL basato sulla categoria dell’atleta e sulla prestazione
** Bonus di 50 punti per prestazioni con punteggi oltre i 600 punti; Bonus ORO 200p - ARGENTO 100p - BRONZO 50p



# Atleta Categ. Punti Numero gare
Numero gare 

valide (max 12)
Media punti

Punteggio 

peggiore (primo 

scarto)

1 Libranti Alessandro M50 7223 14 12 602 357

2 Martino Umberto M50 7219 11 11 656 326

3 Riccobaldi Marcello M40 5072 11 11 461 128

4 Pace Andrea M60 4469 6 6 745 109

5 Taddei Marco M50 4379 12 12 365 162

6 De Caro Antonio M45 4286 4 4 1072 680

7 Ascoli Marchetti Andrea M55 4128 11 11 375 10

8 Narsete Stefano M50 3589 9 9 399 232

9 Fattorusso Giuseppe M45 3308 8 8 414 0

10 Sebastiani Giovanni M55 2453 4 4 613 ‐

11 Spinosa Gianluca M45 2302 2 2 1151 ‐

12 Panariello Pierluigi M55 2171 5 5 434 ‐

13 Pressi Fabio M50 2050 5 5 410 ‐

14 Ventura Alessandro M45 1957 3 3 652 ‐

15 Sai Paolo M50 1720 3 3 573 ‐

16 Pellegrini Mario M40 1586 2 2 793 ‐

17 Buonfiglio Raffaele M60 1506 4 4 377 ‐

18 Capuano Antonio M50 1441 3 3 480 ‐

19 Duca Walter M60 1260 4 4 315 ‐

20 Buttarelli Rodolfo M45 1212 4 4 303 ‐

21 Di Silvestre Massimiliano M50 1036 2 2 518 ‐

22 Meloni Simone M40 859 2 2 430 ‐

23 Pascucci Alessandro M55 746 1 1 746 ‐

24 Iadeluca Augusto M50 712 1 1 712 ‐

25 Micarelli Alessandro M45 660 1 1 660 ‐

26 De Angelis Fabrizio M45 594 2 2 297 ‐

27 Scamarcio Mariano M55 461 1 1 461 ‐

28 Peiffer Daniel M60 382 3 3 127 ‐

29 Valerio Antonio M35 366 1 1 366 ‐

30 Zinna Salvatore M50 366 1 1 366 ‐

31 Cairo Salvatore M45 305 1 1 305 ‐

32 Soares Pereira Antonio M45 278 1 1 278 ‐

33 Corona Marco SM 245 1 1 245 ‐

34 Estupinian Giampiero SM 212 1 1 212 ‐

35 Santoni Valter M55 202 1 1 202 ‐

36 Ruiz Calero David M45 201 1 1 201 ‐

37 Adinolfi Antonio M40 172 1 1 172 ‐

38 Marmo Pietro M50 156 2 2 78 ‐

39 Santarelli Gerardo M50 112 1 1 112 ‐

40 Rodolico Massimo M50 83 1 1 83 ‐

41 Di Rocco Claudio M50 78 1 1 78 ‐

Classifica Criterium Atletica Leggera 2019

Classifica generale Maschile



42 Bruzzesi Danilo M65 62 1 1 62 ‐

43 Trebeschi Massimo M40 45 1 1 45 ‐

44 Di Niro Giuseppe Maria M35 11 1 1 11 ‐

45 Amatori Giancarlo M35 2 1 1 2 ‐

46 Nigro Roberto M55 0 7 7 0 ‐

47 Galia Dario SM 0 2 2 0 ‐

48 Semeraro Sergio M35 0 1 1 0 ‐

49 Mancini Andrea M40 0 1 1 0 ‐

50 Capobianchi Angelo M60 0 1 1 0 ‐

51 Dessì Romano M65 0 1 1 0 ‐



# Atleta Categ. Punti Numero gare
Numero gare 

valide (max 12)
Media punti

Punteggio 

peggiore 

(prossimo 

scarto)

1 Cardarelli Marcella F45 6999 7 7 1000 ‐

2 Monsellato Elena F45 6783 11 11 617 ‐

3 Spuri Ombretta F50 4161 6 6 694 ‐

4 Malatesta Tiziana F55 3108 7 7 444 ‐

5 Cavaleri Angelina F45 2584 2 2 1292 ‐

6 Battocchio Chiara F40 2260 4 4 565 ‐

7 Rodilos Ornella F60 2122 4 4 531 ‐

8 Lippi Francesca F45 1339 2 2 670 ‐

9 Bianchetti Maria F50 1040 2 2 520 ‐

10 Ricci Roberta F50 801 2 2 401 ‐

11 Susco Flaminia F35 776 2 2 388 ‐

12 Bartolucci Germana F45 722 2 2 361 ‐

13 Marchetti Claudia F50 563 1 1 563 ‐

14 Piombo Irene SF 332 1 1 332 ‐

15 Pashkevych Svitlana SF 322 1 1 322 ‐

16 Liberale Deborah F50 306 1 1 306 ‐

17 Calcagnile Alessia F45 271 1 1 271 ‐

18 Toniarini Dorazi Laura F50 263 1 1 263 ‐

19 Bini Tiziana F45 262 2 2 131 ‐

20 Padovani Lorella F50 168 1 1 168 ‐

21 Olevano Chiara F35 154 1 1 154 ‐

22 Candeloro Giorgia F45 129 1 1 129 ‐

23 Zarlenga Chiara F35 62 1 1 62 ‐

24 Ferro Luzzi Elisa F40 0 1 1 0 ‐

25 Colantoni Giorgia F40 0 1 1 0 ‐

Classifica Criterium Atletica Leggera 2019

Classifica generale Femminile


